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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Kandidatexamen i ett samhällsvetenskapligt ämne eller lärarexamen om minst 180 högskolepoäng eller
motsvarande, samt Engelska B eller motsvarande.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

EDRE Utbildningsreformer 15

Kursens innehåll

Förändringar av utbildning och grundläggande reformer studeras i en globaliseringskontext. Deltagarna ges
förståelse för varför och hur utbildningsreformer äger rum. Inom kursen studeras begreppsförklaringar och
avgränsningar av utbildningsreformer i globalt jämförande perspektiv. Kursdeltagarna får ökade kunskaper av
reformarbetets fördelar och utmaningar samt dess sociala implikationer i en föränderlig värld. Kursinnehållet
är upplagt i ett antal jämförande fallstudier, där både traditionella och tidsaktuella aspekter av
reformutveckling tydliggörs, bearbetas och undersöks.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten:
- kunna visa förståelse för varför, hur och när utbildningsreformer genomförs,
- kunna beskriva och analysera olika typer av reformer i jämförande sammanhang,
- kunna tydliggöra ämnesrelevanta begrepp, bearbeta och undersöka reformutveckling traditionellt och
tidsaktuellt,
- kunna kritiskt analysera och utvärdera olika delar av reformer och deras tillämpbarhet i olika länder.

Undervisning

Kursen har obligatorisk undervisning som kombinerar föreläsningar, seminarier, diskussioner och
grupparbeten för att uppnå de förväntade studieresultaten. För den obligatoriska undervisningen krävs en
närvaro motsvarande 80 %.

Kunskapskontroll och examination
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Kursen examineras genom individuell skriftlig examination och baseras på:
- presentation och försvar av eget paper,
- kritisk granskning av ett annat paper.

För att bli examinerad på kursen krävs deltagande i minst 80 % av kursens obligatoriska
undervisningstillfällen. Frånvaro som omfattar mer än 20% av den obligatoriska undervisningen behöver
kompenseras med extra kursuppgifter. Studenter som har en närvaro som är mindre än 60 % av den
obligatoriska undervisningen måste gå om kursen. För detaljerad information, se studiehandledning för
kursen.

Som betyg på kursen används en sjugradig målrelaterad betygsskala: 
Godkända betyg (i fallande ordning)
A = Utmärkt
B = Mycket bra
C = Bra
D = Tillfredsställande
E = Tillräckligt
Underkända betyg
Fx = Underkänd, något mer arbete krävs
F = Underkänd, mycket mer arbete krävs

För godkänt på kursen krävs lägst betygsgraden E.

F och Fx är underkända betyg. För betyget F gäller omprov, för Fx ges komplettering inom två veckor efter
att kompletteringsuppgift har meddelats av examinator, därefter gäller omprov.

Examination som inte lämnas in i tid enligt tidsangivelse i studiehandledningen kommer inte att bedömas.

För varje kurstillfälle ska minst två examinationstillfällen erbjudas.

Studerande som fått lägst betyget E får inte genomgå förnyad examination för högre betyg.

En student, som utan godkänt resultat har genomgått två prov för en kurs eller en del av en kurs, har rätt att få
en annan examinator utsedd, om inte särskilda skäl talar mot det. Framställan härom ska göras till
institutionsstyrelse/prefekt.

Övergångsbestämmelser

När kursplanen är upphävd har studenten rätt att examineras en gång per termin enligt föreliggande kursplan
under en avvecklingsperiod på tre terminer.

Övrigt

Kursen ges på engelska.

Kurslitteratur

Aktuell litteraturlista fastställs senast två månader före kursstart och görs tillgänglig på kursens hemsida
www.edu.su.se.
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